

Brzozów, dn. 07.03.2023 r.

ZP.272.5.2023

Zamawiający:  
Powiat Brzozowski  
Zarząd Powiatu w Brzozowie  
ul. Armii Krajowej 1  
36-200 Brzozów

**Do wszystkich Wykonawców**  
**Nr ref. postępowania: ZP.272.4.2023**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.5.2023 prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa budynku warsztatów szkolnych wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek dydaktyczny na potrzeby Zespołu Szkół Ekonomicznych w Brzozowie”.

### **WYJAŚNIENIA** **treści Specyfikacji warunków zamówienia**

Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść otrzymanych zapytań do SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie Nr 1:**

Czy modernizacja istniejącej rozdzielni głównej w budynku dydaktycznym ZSE będzie wymagała uzgodnień i zgody gwaranta tej rozdzielnicy?

#### **Odpowiedź:**

Nie, modernizacja istniejącej rozdzielni głównej w budynku dydaktycznym ZSE nie będzie wymagała uzgodnień, i zgody gwaranta tej rozdzielnicy.

#### **Pytanie Nr 2:**

Czy wpięcie do tej rozdzielnicy będzie wiązało się z dodatkowymi kosztami związanymi z gwarantem lub czy modernizujący będzie przejmował gwarancję na siebie? Jeśli będzie się to wiązało z przejściem gwarancji za rozdzielnię główną to prosimy o podanie okresu czasu.

#### **Odpowiedź:**

Nie, wpięcie do istniejącej rozdzielnicy nie będzie się wiązało z dodatkowymi kosztami. Wykonanie robót nie będzie się wiązało również z przejściem gwarancji za rozdzielnię główną.

#### **Pytanie Nr 3:**

Prosimy o udostępnienie opisu do projektu sanitarnego i doszczegółowienie sposobu podłączenia CO i CWU do istniejącej kotłowni.

#### **Odpowiedź:**

Opis techniczny do projektu sanitarnego znajduje się zarówno w udostępnionym Projekcie budowlanym, jak i w Projekcie wykonawczym – PW część opisowa, Rozdział 8, pkt. 8.2.2 – Instalacja wodna, 8.2.4 – Instalacja centralnego ogrzewania. Sposób podłączenia c.o. i c.w.u. przedstawiono w PW – Instalacje sanitarne na rys. Nr 9 – Schemat technologii kotłowni, a zakres robót określa Przedmiar robót – Część sanitarna (Rozdział 1.4 – Adaptacja technologii kotłowni).

**Pytanie Nr 4:**

Na schemacie są zaznaczone oprawy T1 (miejsce ich lokalizacji wskazuje, że są to prawy tablicowe) natomiast przedmiar ich nie uwzględnia. Czy oprawy mają być dostarczone i zamontowane w ramach tego postępowania?

**Odpowiedź:**

TI – nie jest oprawą oświetleniową, jest to tablica interaktywna.

**Pytanie Nr 5:**

Czy gruz znajdujący się przy południowej elewacji budynku (pomiędzy elewacją a ogrodzeniem) zostanie usunięty czy jego utylizację należy również uwzględnić w wycenie?

**Odpowiedź:**

Utylizację gruzu znajdującego się przy południowej elewacji budynku należy uwzględnić w wycenie robót.

**Pytanie Nr 6:**

Kamery mają być podłączone do Switcha w części nie modernizowanej (na Poe jest ograniczenie do 90m, powyżej tej odległości kamera może nie działać prawidłowo) czy w szafie RACK 2 zastosować dodatkowy switch POE i jego skomunikować z istniejącym rejestratorem?

**Odpowiedź:**

W istniejącej szatni pozostawiono miejsca przyłączenia dla kamer, odległość nie przekracza 90 m.

**Pytanie Nr 7:**

Brak informacji w projekcie na temat sposobu wykonania gniazd komputerowych i internetowych pod biurkami uczniów. Czy gniazda mają być wykonane w systemie natynkowym czy w puszkach podłogowych?

**Odpowiedź:**

Instalacja powinna być wykonana w puszkach podłogowych.

W związku z powyższym, proszę o uwzględnienie w/w wyjaśnień w składanych ofertach.

WICESTAROSTA  
Jacek Ananowski